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ULUDAĞ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİ’NE 

                                                  (Sirküler No: 357)     

İlgi: (a) 19.03.2026 tarihli ve 975 sayılı yazımız. (Genel Duyuru) 

        (b) 10.04.2025 tarihli ve 1313 sayılı yazımız. (Sirküler No: 223) 
 

   Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü ve Bağdat Ticaret Müşavirliğimiz 

yazılarına atfen, ilgi (a)’da yer alan yazımızda; Irak Merkezi Hükümeti’nin (IMH) 

ASYCUDA sistemi üzerinden uyguladığı gümrük tedbiri kapsamında, gıda ürünleri ve 

ilaçlara istisna tanıyan bir duyuru yayımladığı ve belirli bir mekanizma çerçevesinde bu 

ürünlerin ithalat bedellerinin bankacılık sistemi üzerinden transferinin mümkün kılındığı, ilgi 

(b)’deki yazımızda ise IMH gümrük birimlerinin söz konusu mekanizmaya dair yayınladığı 

rehberin ihracatçılarımız ile paylaşılması hususu bildirilmiştir. 
 

Bu defa, Bağdat Ticaret Müşavirliği ve T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel 

Müdürlüğünün yazılarına atfen, Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) gelen 12.06.2026 

tarih ve 1549 sayılı yazıda; söz konusu mekanizmanın 01.06.2026 tarihi itibarıyla tüm 

ürünlere teşmil edildiği ifade edilmektedir. Anılan tarihten itibaren gıda ürünleri ve ilaçlara 

münhasır bu uygulamanın tüm ürünler için geçerli olacağı, bu kapsamda ilgi (b)'de kayıtlı 

yazımızla iletilen Rehber'de belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde işlemlerin tesis edileceği 

belirtilmektedir. Söz konusu Rehber ve gayrı resmi tercümesi ekte sunulmaktadır. 
 

Dolayısıyla, Irak'a yapılacak mal ihracatının tamamında, İbrahim Halil gibi IKBY 

idaresindeki gümrük kapıları kullanılsa dahi, ihracat bedellerinin bankacılık sistemi üzerinden 

transferinin mümkün olabileceği bildirilmektedir. 
 

        Bilgilerine rica olunur.   

   e - imzalıdır 

                                                                             Mümin KARACAKAYALILAR 

Genel Sekreter 

 

 

Ekler:  
 

http://intranet.uib.org.tr/srklr/Sirkuler/2026/357/202661217043573.pdf  
 

1. Rehber (5 Sayfa) 

2. Rehber Gayriresmi Tercüme (5 Sayfa) 
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